
Dz-07.0021.7.2019 

Uchwała nr IX/107/2019 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 9 lipca 2019 roku 

 

w sprawie opinii dla koncepcji montażu progu zwalniającego na ul. Kamedulskiej 
 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 
2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. 

Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1843 z późn. zm.) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 
 

 

§ 1. 

Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec pozytywnie opiniuje koncepcję montażu progu 

zwalniającego na ul. kamedulskiej w rejonie posesji nr 53. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

  Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

W nawiązaniu do ustaleń podjętych na wizji lokalnej w dn. 18.03.2019 r. oraz zgód mieszkańców 
ul. Kamedulskiej załączonych do pisma z dn. 09.07.2019 r. (data wpływu do Rady Dzielnicy), Rada 

Dzielnicy VII Zwierzyniec opiniuje jak na wstępie. 

Natężenie ruchu na ul. Kamedulskiej oraz prędkość z jaką przemieszczają się przejeżdżające nią 

samochody w opinii Rady Dzielnicy całkowicie uzasadniają montaż wnioskowanego przez 
mieszkańców progu zwalniającego (w miarę możliwości najlepszy byłby próg wyspowy). 


